
 

KORRALDUS         

 

 

 

Kuressaare 11.02.2020 nr 2-3/281 

 

 

 

Saaremaa Vallavalitsuse hallatavate asutuste ja tegevusvaldkondade 2020. aasta 

alaeelarvete kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks Saaremaa Vallavolikogu 31. jaanuari 2020. a määruse nr 1 „Saaremaa valla 2020. 

aasta eelarve“ ja Saaremaa Vallavolikogu 26. jaanuari 2018. a määruse nr 4 „Saaremaa valla 

finantsjuhtimise kord“ § 4 lõike 8, Saaremaa Vallavalitsus 

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Kinnitada Saaremaa Vallavalitsuse hallatavate asutuste ja tegevusvaldkondade 2020. aasta 

alaeelarved vastavalt käesoleva korralduse lisadele 1 – 80. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ja seda rakendatakse tagasiulatuvalt alates 1. 

jaanuarist 2020. 

3. Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades 

vaide Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teadasaamise päevast.  

 

 

 

Saaremaa Vallavolikogu 26. jaanuari 18. a määruse nr 4 „Saaremaa valla finantsjuhtimise kord“ 

§ 4 lõige 8 ütleb, et kahe nädala jooksul pärast Saaremaa valla eelarve kinnitamist koostab 

rahandusteenistus kinnitatud eelarve alusel hallatavate asutuste ja tegevusvaldkondade kaupa 

tegevusalade ning tulude ja kulude lõikes liigendatud alaeelarved ja esitab need Saaremaa 

Vallavalitsusele kinnitamiseks.   

  

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Madis Kallas /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem Liis Juulik 

 vallasekretär 

 


